Совет Раменского сельского поселения
Палехского муниципального района

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 18.09.2015            № 3
Об освобождении от замещающей должности  Главы администрации Раменского сельского поселения
В связи с истечением  срока контракта с лицом, назначенным на должность Главы администрации Раменского сельского поселения Палехского муниципального района от 02.09.2010  № 1 , Совет Раменского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Освободить от занимаемой должности Главы администрации Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Молотову Татьяну Валентиновну  18.09.2015 года

Председатель Совета Раменского
сельского поселения
Палехского муниципального района                                   Горелова Н.А.